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i 14-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -3,100.00 -3,100.00 0710
. 14-03-2022 ' 93999 OTID Overdraft protection 3,100.00 0.00 0710
16-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO . -100.00 -100.00 0710
i 16-03-2022 93999 OTID Overdraft protection 100.00 0.00 0710

tanlasaia 3,200.00 gaaaiia -3,200.00

Total CLCK. 0.00
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SUIMSNSVINE

KRUNGTIHAI BANK

sruanduatind-dadnszudsiuiu

RTRTITES TN EAT ) 710-6-01195-9 analdu THB
Harind Uiuvidus. gussangd fovedyd Active
faunuiinyd faanan SUPHAN BURI BR.
gaaanndaniotnd 65,660.00 paaduiinly s 65,660.00

* danaginssuia:

@® Juivingsnssu an jui  01-03-2022 = fo Jud 31-03-2022 e

IR 00:00 v a7 24:.00 v
O FEATR R DI IR tiautaqiu v
. Si¥aLN ¢
Jun uii i/ SUAGINITH suandua BUIELAAER IUINTY gagnatuda  susEsIan
TN
01-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -31,670.00 43,290.00 0710
01-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -36,390.00 6,900.00 0710
01-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -6,900.00 0.00 0710
07-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 720.00 720.00 108682
07-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -720.00 0.00 0710
09-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 330.00 330.00 108682
09-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 1,830.00 108682
09-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -330.00 1,500.00 0710
09-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -1,500.00 0.00 0710
10-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 17,000.00 17,000.00 108682
10-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 25,650.00 w42,650.00 108682
10-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,756.00 46,406.00 108682
10-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 Y iy . 1,500.00 47,906.00 108682
Gl ngﬂma
10-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,937.68 49,843.68 108682
10-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO W -25,650.00 24,193.68 0710
10-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO < . -480.00 23,713.68 0710
(unadas wyla)

10-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURIFR® 5 st ia 7:000.00 6,713.68 0710
10-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -3,756.00 2,957.68 0710
10-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -1,500.00 1,457.68 0}10



- 11-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 11,520.00 12,977.68 108682

 11-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -11,520.00 145768 0710
 1-03-2022 ITBANK NBDDT TR fr 7100117658 240.00 169768 0710
' 11-03-2022 ITBANK NBDDT TR fr 9814242535 240.00 1,937.68 1204
 11-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -1,937.68 0.00 108682
114032022 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,378.13 337813 108682
14-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,225.00 460313 108682
14-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 990.65 5,693.78 108682
©14-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108662 2.080.37 7.67415 108682
14032022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -3,378.13 429602 0710
© 14-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -1,225.00 3,071.02 108682
131n3  dald »  whaavhe b
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sraaznduniiaud-aludnscussiuiy

vansauifa s 710-6-01195-9 dnaudu THB
Aatiogdt Ufuvidua. qussays soueiigd Active
Hauwnutig® faanun SUPHAN BURI BR.
pananndaniotind 65,660.00 gagduiinlulale 65,660.00
* danggInssuing:
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O seyanaan tautlaqiu v
SUsLEN
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. 14-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -990.65 2,080.37 0710
 14-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -2,080.37 0.00 0710
15-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 3,600.00 108682
15-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -3,600.00 0.00 0710
18-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,500.00 5,500.00 108682
© 18-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -5,500.00 0.00 0710 |
: 21-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 300.00 300.00 108682
21-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 792.52 1,092.52 108682
: 21-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -300.00 792.52 0710
21-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -792.52 0.00 0710
23-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 750.00 750.00 108682
+ 23-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 16,260.00 17,010.00 108682
9
. 23-03-2022 931002 BCD14 _  GFMIS/108682 ﬂ’n‘i‘i"l@nﬁmc 8,000.00 25,010.00 108682
23-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 W 6,000.00 31,010.00 108682
23-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 6?900,00 37.910.00 108682
(neadas 1ol
23-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 o v a0 ¢ 3187000 69,580.00 108682
NAITIATTIIHU AT ™
23-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 27,090.00 96,670.00 108682
23-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -8,000.00 88,670.00 0710
23-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -6,000.00 82,670.00 6710



| 24-03-2022
24-03-2022
 24-03-2022
| 24-03-2022
| 24-03-2022
{ 24-03-2022
| 28-03-2022
: 28-03-2022
 28.03-2022
 28.03-2022

i 29-03-2022

931001

931001

931001

931001

93999

93999

93999

93999

K19294

K19294

931001

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

PADWP

PADWP

BCD14

GFMIS/108682 90,000.00

GFMIS/108682 3,750.00
GFMIS/108682 3,100.00
GFMIS/108682 1,040.00
SUPHANBUR! PRO -1,040.00
SUPHANBURI PRO -3,100.00
SUPHANBURI PRO -86,250.00
SUPHANBURI PRO -15,510.00
30000016147200721 Fi=ET 00
10900016147200721 <2ty
GFMIS/108682 68,000.00
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Cpmnaanliyd 710-6-01195-9 a&naldu THB
. darigd UfsUvidua.gussays aoueigyd Active
L dauvuiiyd faan SUPHAN BURI BR.

gananndanodad 65,660.00 gaaduviinllldld 65,660.00 -

“ 1ianagInsINIng:

® sushingsnam an  Juit $01-03-2022 m do jud 31-03-2022 il

1387 00:00 v 1@ 24:00 v
i
- O 332X ffiauifagiu v
: s
Yuv wiii/ SWaEINTSU sigandan wunmandn FINULIU ganaduia s
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29-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,190.00 137,850.00 108682
| 29-03-2022 ' 931001 BCD14 GFMIS/108682 300.00 138,150.00 108682
| 29-03-2022 93999 BPODWT 4 SUPHANBURI PRO -300.00 137,850.00 0710
| 29-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -4,190.00 133,660.00 0710
| 31-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 135,260.00 108682
E 31-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -1,600.00 133,660.00 0710
% 31-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -68,000.00 65,660.00 0710
tanlATée 350,910.35 gaaaiia -360,210.35
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SUIMSNSYING

KBEUNGTHA! BANK

siuanduaiinyd-Wadnssussiaiu

waaauTd 710-6-01196-7 gnaviu THB

Hatigd dinlvidua. gwssas daustind Active

Hawnuinyd fagnan SUPHAN BURI BR.

pasasudaniodnd 58,410.00 gaatduiilutadle 58,410.00

T danggsassuieg:
® Juvingsnssul aa  Jud  01-03-2022 a2 A9 Fu@ 31-03-2022 o
LAt 00:00 v Ry 24:00 v
O Tk N ER) wautlaqu v
LR
Fuwi wiit/ SUHGIATTH FIUALBUA WHABLER MUY gapnduaa  svddanun
FLUU

01-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -58,410.00 0.00 0710
04-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,440.00 14,440.00 108682
04-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 28,860.00 43,300.00 108682
04-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,685.05 44,885.05 108682
04-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -14,440.00 30,445.05 0710
04-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -28,860.00 1,585.05 0710
04-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -1,585.05 0.00 0710
07-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,020.00 7,020.00 108682
07-03-2022 931000 BCD14 ' GFMIS/108682 340.00 7,360.00 108682
07-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -7,020.00 340.00 0710
07-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBUR! PRO -340.00 E 0.00 0710
08-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 3,600.00 108682
08-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO f113 ngn Hng  -3,600.00 0.00 0710
10-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 04/ 480.00 480.00 108682
10-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 835,000.00 835,480.00 108682
11-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 (UNAAS 1g9s 1m41)-86,260.00 921,740.00 108682
11-03-2022 931000 BCD14 GrMIsHosesain’mTsRasiai e g, 922,080.00 108682
11-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,400.00 923,480.00 108682
11-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 1.620.00 925,100.00 10é682



- 11-03-2022
11-03-2022
11-03-2022
; 11-03-2022
i 11-03-2022
2 11-03-2022
18-03-2022
21-03-2022
21-03-2022
21-03-2022

| 23-03-2022

93999

93999

93999

93999

93999

93999

931001

931000

93999

93999

931002

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

SUPHANBURI PRO
SUPHANBURI PRO
SUPHANBURI PRO
SUPHANBURI PRO
SUPHANBURI PRO
SUPHANBURI PRO
GFMIS/108682

GFMIS/108682

SUPHANBURI PRO
SUPHANBURI PRO

GFMIS/108682

UNAFUIAITAFIINe

-835,000.00
-1,620.00
-340.00
-1,400.00
-86,260.00
-480.00
300,000.00
3,670.00
-300,000.00
-3,670.00

58,410.00
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90,100.00
88,480.00
88,140.00
86,740.00
480.00
0.00
300,000.00
303,670.00
3,670.00
0.00

58,410.00
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farayd UgUvius. gussays sonustigd Active
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ganaundaniotad 58,410.00 gagduiiilUie 58,410.00

* L ADNREINITINIGE:

® Fuvingsnssu 0 Jud  01-03-2022 e fa yud 31-03-2022 B3

1371 00:00 v A 24:.00 v
O TEUYLINRD aulaifu v
sWaELdH
Sust wi/ sRagINIsN suasdue wiauide I gaandtadia  suAIA
AT
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 40,420.00 98,830.00 108682
24-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 128,830.00 108682
24-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO . -30,000.00 98,830.00 0710
25-03-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 245.00 99,075.00 108682
25-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -245.00 98,830.00 0710
28-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -37,420.00 61,410.00 0710 |
28-03-2022  K19294 PADWP S -3,000.00 58,410.00 0710
5 10900016147200721 ! . ' :
29-03-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 625,000.00 683,410.00 108682
30-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -625,000.00 58,410.00 0710
31-03-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,250.00 67,660.00 108682
31-03-2022 93999 BPDWT SUPHANBURI PRO -9,250.00 m58.410.00 0710
taniAsha 2,047,940.05 vanaiin -2,047,940.05

Total CLCK. 0.00 -
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1
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SUNANSLRBNNSINATLAYEUNININTNYAT

BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES

2306 QUUWVALESU WIIELNTIAY LUATIATAT NTINNT 10900

Call Center 0-2555-0555

Ui 01/04/2022
Saving Account Statement ﬁ%ﬁmﬁ KHANI
T P wiudl 1
f 0 adn gwssays desutisiu N gNUL/ANYAING , -
¥ * WU 14 @NUIAWTTYS
4 251 do =
Le o« . @ity 20050503110
Falvey (Woegnssaiys L
W 01/04/2022
anadu  null
AVIANTINYS

258 AUUNTERUIW

& -
NINLAYY LD

Fuifiua A3 ADBUTY CHK NO. runuiy i AUNAD amwn  §insnenns
B/F gaAENNN 0.00 61,700.00
01/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out . 61,700.00 0.00 0.00 1 90063
03/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 104,000.00 0.00 ) 104,000.00 1 920575
04/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 104,000.00 0.00 0.00 1 90063
04/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 500.00 0.00 500.00 1 920575
05/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,500.00 1 920575
07/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 500.00 0.00 1,000.00 1 90063
07/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 0.00 1 90065
07/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 54,300.00 0.00 54,300.00 1 920575
08/03/2565 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 54,300.00 0.00 0.00 1 90063
08/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,000.00 1 920575
09/03/2565 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
09/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 53,500.00 0.00 53,500.00 1 920575
10/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 53,500.00 0.00 0.00 1 90063
10/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 156,000.00 0.00 156,000.00 1 920575
11/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 156,000.00 0.00 0.00 1 90063
11/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 364,040.00 0.00 364,040.00 1 920575
14/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 364,040.00 - 0.00 . 0.00 1 90063
14/03;2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 83,200.00 0.00 83,200.00 1 920575
15/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 83,200.00 0.00 0.00 1 90063
16/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 54,000.00 0.00 54,000.00 1 920575
17/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 54,000.00 0.00 0.00 1 90063
17/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 208,000.00 0.00 ,,208,000.00 1 920575
18/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 208,000.00 0.00 0.00 1 90063
18/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 312,326.30 0.00 312,326.30 1 920575
21/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 312,326.30 0.0 . - 0.00 1 90063
21/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 52,000.00 G%glu’l%ﬂﬁﬁ]ﬁ 52,000.00 1 920575
22/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 52,000.00 0.00 _ 0.00 1 90063
22/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 156,000.00 0.00 |/ / 156,000.00 1 920575
23/03/2565 oTosS SAV Overdraft Transfer-Out 156,000.00 0.00 0.00 1 90063
23/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 386,100.00 0.00, 386,100.00 1 920575

(unAids 1elmi)
EMIMmsRuuany g nsR Ay

Page Dr. = 15 1,661,566.30 Cr. = 15 1,985,966.30
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= - Call Center 0-2555-0555
Sufiu  01/04/2022
Saving Account Statement sj*qﬁuvi KHANI
- e . - P Wi 2
f% 0 adn awssauyd Wmesudiistu 90N gNvN/ANERsng . ]
* ) ! ¥ My 14 EUIPNITUIYS
4 251 Ao o
%ﬂmj Lﬁaaqmsmu‘% La‘uvmvmz 20050503110
Jun  01/04/2022
analu  null
anuEANTTUYS
258 QUUNTZWUIY .
yiides iites
Sufifing SI9ATT RLRITLE] CHK NO. FIuUEY e ENUE) @ Eingenns
24/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 386,100.00 0.00 0.00 1 90063
25/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 2 2,000.00 0.00 2,000.00 1 920575
26/03/2565 IIPS Intcrease Interest Paid - Savings 36.17 0.00 2,036.17 1 9400
27/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 500.00 0.00 2,536.17 1 920575
28/03/2565 QOTOS SAV Overdraft Transfer-Out 2,000.00 0.00 536.17 1 90063
28/03/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 36.17 0.00 500.00 1 90063
28/03/2565 OTO0S SAV Overdraft Transfer-Out 500.00 0.00 0.00 1 90063
28/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit - 111,340.00 0.00 111,340.00 1 920575
29/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 72,525.00 0.00 183,865.00 1 920575
30/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,300.00 0.00 185,165.00 1 920575
31/03/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 251,100.00 0.00 436,265.00 1 920575
C/F vanenly 0.00 436,265.00
(uneadias 1wl
SrammsRuuaztinfdnymafiey
Page Dr. = & 388,636.17 Cr. = 7 438,801.17
Total Or. = 19 2,050,202.47 Cr. = 22 2.624,767.47
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KALUNGTHAL BANIK

¢ g

Account No. 710-6-03733-8 Currency

Account Name #wineu ufipiiidudowiaqusnys Account Status
Alias Name
Ledger Balance 92,500.00

dinen Uguitaudmiagnsseny3 Branch Name

Teller  Transaction

Date Id Code Description
31-03-2022 wIATANY
10:57-00 23826 TSTDCA i

Total Cr. = 92,500.00 Total Dr. =0.00

THB
Active

SUPHAN BURI BR.
Availakle Balance 92,500.00

Cheque
No. Amount Balance

wiine R UID=23826#ZTLO

Init
Br

92,500.00 92,500.00 0710

dugndag

0
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KAUNGTHA! BANK

1 r,‘ _j
710-6-03812-1

Account No. Currency

Account Name #ninnumnifpiiausnia Account Status

Alias Name Branch Name

Ledger Balance 0.00

Transaction
Date Teller Id Code
18-03-2022
23:01:00 i
21-03-2022
13:05:00 ITBANK PBDWT

Total Cr. = 220.00

THB
Active
SUPHAN BURI BR.

Available B‘alance 0.00

- Cheque Init
Description No. Amount Balance Br
TR fr 7107007521 220.00 220.00 0710
G9066 -

0701300063 -220.00 0.00 0710

Total Dr. =-220.00
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N

UNASURIMINTILNWILNARES 21,233,752.54
wn N lSRRGwhneds @)

MIhRudindy (Usuinnianas RX) 3,334,914.24

Toudwhnessfifieanma dGuansussnadsisunems M) 277,593.00

msﬂa”umamﬂaiawgizﬁ (semienans Jz) 133,450.00 3,745,957 24
W emanlilSusaduhness @)

maalnidu (Ussinvianas Jo) . 2,276,123.00

Towdwhnedsfifemnmeldiiunansusnodipmmuidon RN 3,292,931 04

msﬂﬁmwmﬂmugﬁﬂ (Uazinmianans JZ) 133,450.00 5,702,504.04
aapIwdamamanuudasmaadenlmtudnadnasnsaimends 19,277,205.74
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AU 0713

AR 01/03/2022 - 31/03/2022

: v
wid 1 nnIvue 5
SURAuT 31 Hunaw 2565

Tl s
m|RaEaNey e AT =
i i Tl S AR Gwemenhl 0
mvaavedn : 0701300063 21,233.752.54
viydauehn : 10799 Gushnan 4 77.890.00
T RN e T TN g T
seks gquiididudin: 10799 Quehadeg 0.00 0.00 77,890.00
ar e - B e A
viayFiiurhn : 10960 PunemunmlgURARenEATNIIY 21,155,862.54,
01.03.2022 1600011776 RX 204 1842600000759 0701300063 0701300063 61.700.00 0.00
1600011777 RX 7477231000002221 0701300063 0701300063 103,967.12 0.00 21,321,529.66
03.03.2022 0200008660 10 3600021844 0701300063 0701300063 0.00 14.440.00
0200009490 10 3400001804 0701300063 0701300063 (.00 1.600.00
0200010365 1o 3600022189 0701200063 0701300063 0.00 28.860.00
0200010731 Jo 3300002564 0701300063 0701300063 .00 8.300.00 21,268,329.66
04.03.2022 (0200010371 10 3300001794 0701300063 4701300063 0.00/ 10,000.00
0200010372 Jo 3600023411 0701300063 0701300063 0.00 7.020.00
0200010373 Jo 3600023412 0701300063 0701300063 0.00 340.00
0200010376 Jo 3400001460 0701300063 0701300063 0.00 3.600.00
1600012501 RX 7477231000009456 0701300063 0701300063 104,000.00 0.00
1600012502 RX 7475176600004260 0701300063 0701300063 166,400.00 0.00 21.517.769.66
07.03.2022 1600012332 RX 7477231000009651 0701300063 0701300063 500.00 9 A
- -’ RRIG
1600012334 RX F477231000010046 0701300063 0701300063 130,086.80 g.Oﬂ'
1600012507 RX 7477231000009750 0701300063 0701300063 1.000.00 0.00 21.649.356.46
08.03.2022 1600012351 |RX 7477221000012223 0701300063 0701300063 54.300.00 0.00 7
(unadidy gian)
1600012515  |RX 7477231000012322. 0701300063 0701300063 20,929.44 00 &
ol a oSk S S ain1INLAY
Hoafe MUzt
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1600012604 | RX 7477231000012421 0701300063 0701300063 13.630.80 0.00 21,738.216.70

09.03.2022 0200010397  |JO 3600023449 0701300063 0701300063 0.00 480.00
0200010821  [JO 3600023812 0701300063 0701300063 25,650.00 0.00
0200010932 |10 1600023812 0701300063 0701300063 0.00 25.,650.00
0200010933 |10 3300002477 0701300063 0701300063 0.00 ] 612.00
0£200010934  |JO 3600023813 0701300063 (701300063 ; 0.00 835.000.00
1600012371 | RX 7475176600002186 0701300063 0701300063 333840 0.00
1600012523  |RX 7475 176600002384 0701300063 0701300063 2,136.00 0.00
1600012524  |RX 7475176600002087 0701300063 0701300063 1.000.00] 0.00
1600012607 | RX 7475176600002483 0701300063 0701300063 1277.16 0.00
1600012608 | RX 7475176600002285 6701300063 0701300063 5.126.50 0.00 20,917,002.76

10.03.2022" 0200008681 |10 3600021870 0701300063 0701300063 0.00 $6.260.00
0200008682 |J0 3400000754 0701300063 0701300063 0.00 1.620.00
0200009771 |10 3300002484 0701300063 0701300063 21,010.00 0.00
0200010966 |10 3600023873 0701300063 0701300063 0.00 1.400.00
0200010967 |10 3300002484 0701300063 0701300063 0.00 o 21010.00

. gILUNEH
p200010968 |10 3300002485 0701300063 0701300063 0.00 73‘500&){ O/
0200010969 |10 3300002486 0701300063 0701300063 0.00 2101040
. - W ’J
0200011044 |10 3300002802 0701300063 0701300063 0.00 ( 1'?1"'%%?‘%&‘1 wnalend)
0200011120 |JO 3600023498 0701300063 0701300063 0.00 uoa o BA0.00b 00 T RIAY
ARSI TS T UL

0200011121 |J0 3300002707 0701300063 0701300063 0.00 40.000.00




e

ainomlszam : 1101020501 Furhnad

srwnunaasnismasy l1dud1nnsEng19n19Aaa

s aHUIe91 0713

¥
AQILA 01/03/2022 - 31/03/2022

9 o &
WUM 3 IANIHUA S
Sufidiud 31 duew 2565

ivitenays | Uszamenais | SER B 1 1 6 T T =R FHENE
HE =iy sesee R | - il _ wsan ol vessn'hl

0200011122 |10 3300002708 0701300063 0701300063 0.00 7.630.00

1600012496 | RX 7477231000011320 0701300063 0701300063 53,500.00 0.00

1600012719 |RX 7477231000011429 0701300063 0701300063 1,206.04 0.00 20.788,918.80
11.03.2022 1600013009 | RX 7471119500003135 0701300063 0701300063 156,000.00 0.00 20,944 918.80
14.03.2022 1600013124  |RX 747723 1000006872 0701300063 0701300063 364,040.00 ' 0.00 21,308.958.80
15.03.2022 1600012738 |RX 7471119500008884 0701300063 0701300063 7.549.70 0.00

1600012739 | RX 7471119500008785 0701300063 0701300063 $3.200.00 0.00 21,399.708.50
17.03.2022 0200009794 | J0 3600024154 0701300063 0701300063 0.00 300.000.00

1600011137 | RX 7475176600001287 0701300063 0701300063 4,000.00 0.00

1600013091 | RX 7475176600001386 0701300063 0701300063 54,000.00 0.00 21,157,708.50
18.03.2022 0200005805 | J0 3400002101 0701300063 0701300063 0.00 3,670.00

1500004007 |RM 8003700000 0701300063 15.470.00 0.00

1600013185 | RX 2048068500000764 0701300063 0701300063 208.000.00 0.00

1600013211 |RX 3593010700008202 0701300063 0701300063 11,861.95 0.00 21,389,370.45
21.03.2022 1600012641 | RX 747723 1000009033 0701300063 0701300063 312.326.30 o 00k .

fngnges

1600012642 | RX 7477231000009538 0701300063 0701300063 126,501.92 0;0& & 21.828,198.67
22.03.2022 0200009295 |JO 3400000653 0701300063 0701300063 0.00 59.000.00[

1500004324 | RM $003700000 0701300063 213.993.00 [‘.ih’i?'-‘"ﬁ?-?" ilod)

1600012596 | RX 7477231000003894 0701300063 0701300063 52.000.00 Sranmaau S esnnamsRiay

1600013533 | RX 7477231000013299 0701300063 0701300063 99,544.53 0.00 22.134,736.20
23.03.2022 0200011429 |10 3600024334 0701300063 0701300063 0.00 40.420.00
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24.03.2022

25.03:2022

28.03.2022

0200011661 10
020001 1662I 10
0200011724 10
020001 1821 10
0200011822 JO
0200012301 Jo
0200012401 JO
1600000976 RX
1600005111 RX
1600012940 RX
0200011954 10
1600012946 RX
1600013567 RX
0200001492 10
0200001493 Jo
0200011997 Jo
0200011998 J0
0200012126 10
0200012228 Jo
1500004502 RM

1600012138 RX

3400001926
3600024950
3300000769
3400001474
3300002734
3400001474
3400001926
T471119500001846
7471119500002034
T471119500001945
3600025421
7471119500004211
7475176600001477
3300001519
3300001520
3300002873
3300001519
3600025613
3300002288
8003700000

7472094800000215

0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
(0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063

0701300063

0701300063

0701300063

(0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063
0701300063

0701300063

*

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
62.480.00
15,000.00
156,000.00
22,878.00
18.759.07
0.00
386.100.00
543518.34
0.00

0.00

0.00
9.310.00
0.00

0.00
48.130.00

2.000.00

15,000.00
30,000.00
15.000.00
62.480.00
62.480.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
245.00
0.00

0.00
9,310.00

L 9.310.,00

ﬁf}%&f&@#mﬁé/

0.00

)
625,000.00
Riee

0.00

0.00

nadds 1eylad)

22,184,473.27

22.570,328.27

23.113.846.61

MR TN LN




4 PN o 3 2
ﬂmmuﬂmmsmﬁau"lmnuvhnnit*ns:nmsﬂm ﬂff”l“?l 5 NAMNUA S

Sufmu 31 Thuaw 2565
sHANHIBNU 0713

AR 01/03/2022 - 31/03/2022

TayFuonlszinm : 1101020501 Rushanda

Sufthusioms | muenas | sz nageng ﬁ'ﬂ"luml ; o = 3

1600013732 |RX 7472004800003 14 0701300063 0701300063 36.17 0.00

1600013733 |RX 7472094800000413 0701300063 0701300063 500.00 0.00 22.501,496.78
30.03.2022 0200000790 |10 3600025330 0701300063 10701300063 0.00 9.250.00 22,492.246.78
31.03.2022 1500003134 | RN 0701300063 0701300063 0.00 3.292.931.04 19,199,315.74
sreer sptiggiiauen . 10960 ;‘iunemun1iﬁ§§_ﬂﬁ'§ﬁ1fia_iﬂunsﬁ$su ) 374595724] ° 5702,504.04 19,199,315.74
sreex spmdunaiurhn . 0701300063 _ 374595724 5.702.504.04 19.277.205.74
' £ : e I E “374595724] | 5702.504.04] 19.277.205.74

GUBTERGEEN

i

(neadias 1y led)
unmmsGuuasigFngminiay
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UNAURDMINTIBIIWILNARDS 21,217,562.54
wan Tt SRR Guneas () (Fofudauihdadandaly) 186,165.00

MINRUSAAI (Uszinmianas RX) 3,273,214.24

Towduinadsfifienneleuonassnadyisumams (RM) 277, 593.00

nnaumems ianysel @Wssonienans Jz) 136,727 16 3.872.699 40
W Temelsanduhneds () @aiudauiudnhdadond)

mvadiniu (Ussinvianans Jo) - 2,276,123.00

Iauﬁumﬂ@ﬁaﬁlﬁ@mmwﬂ@”ﬁmamuﬂizmmslﬁaqmwﬁw (RN) 3,292,931.04

nsnaumemslaissysal Wssrmienans Jz) 136,727.16 5,705,781.20
sanAuBamNREIMRIaImBaianlniuinAsInsEITIIMIARe 19,384,480.74

= 6
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Wasn Wunematidunomuannuesnani 5.0 uaehas wsol Twiud 29,30 way 31 fa. 2565

wrhnde wazihas ue02-1 wiufl 4 w.y. 2565 : 185,165.00
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Waeadun - 0701300063 21,155.862.54
Vgddurn ;10960 Gunesunmlfziliiduienuasassy 21,155,862.54
01.03.2022 1600011776 RX 2041842600000759 0701300063 0701300063 61,700.00 0.00

1600011777 RX 7477231000002221 0701300063 0701300063 103,967.12 0.00 21,321,529.66
03.03.2022 0200008660 JO 3600021844 0701300063 0701300063 0.00 2 14.,440.00

0200009490 JO 3400001804 0701300063 0701300063 : 0.00 1,600.00

0200010365 10 3600022189 0701300063 0701300063 0.00 28.860.00

0200010731 JO 3300002564 0701300063 0701300063 0.00 8,300.00 21,268,329.66
04.03.2022 0200010371 JO 3300001794 -0701300063 0701300063 0.00 10,000.00

0200010372 JO 3600023411 ) 0701300063 0701300063 0.00 7,020.00

0200010373 JO 3600023412 0701300063 0701300063 0.00 340.00

0200010376 JO 3400001460 0701300063 0701300063 0.00 3,600.00

1600012501 RX 7477231000009456 0701300063 0701300063 104,000.00 0.00

1600012502 RX 7475176600004260 0701300063 0701300063 L 166,400.00 0.00 21,517,769.66
07.03.2022 1600012332 RX 7477231000009651 0701300063 0701300063 500.00 O.Q.[')' .

1600012334 RX 7477231000010046 0701300063 0701300063 130,086.80 0.00 Lu’?%\}nv‘h”

1600012507 RX 7477231000009750 0701300063 0701300063 1,000.00 0.00 W 21,649,356.46
08.03.2022 1600012351 RX 7477231000012223 0701300063 0701300063 54,300.00 0.00 " o W

1600012515 RX 7477231000012322 0701300063 0701300063 20,929.44 - - éi}ﬁu“@@?ﬂ\ﬁ* H‘S‘Tﬁlﬁu)

1600012604 RX 7477231000012421 0701300063 0701300063 13,630.80 . ’%’l?)'(f(; s - 217382]67’0 [
09.03.2022 0200010397 JO 3600023449 0701300063 0701300063 0.00 480.00
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0200010821 JO 3600023812 0701300063 0701300063 25,650.00 0.00
0200010932 JO 3600023812 0701300063 0701300063 0.00 25,650.00
0200010933 JO 3300002477 0701300063 0701300063 0.00 612.00
0200010934 JO 3600023813 0701300063 0701300063 0.00 35,000.00
1600012371 RX 7475176600002186 0701300063 0701300063 3,338.40 0.00
1600012523 RX 7475176600002384 0701300063 0701300063 v 2.136.00 0.00
1600012524 RX 7475176600002087 0701300063 0701300063 1,000.00 0.00
1600012607 RX 7475176600002483 0701300063 0701300063 3.277.16 0.00
1600012608 RX 7475176600002_285 0701300063 0701300063 5,126.50 0.00 20,917,002.76
10.03.2022 0200008681 JO 3600021870 0701300063 0701300063 0.00 86.,260.00
0200008682 JO 3400000754 0701300063 0701300063 0.00 1,620.00
0200009771 JO 3300002484 0701300063 0701300063 21,010.00 0.00
0200010966 JO 3600023873 0701300063 0701300063 0.00 1,400.00
0200010967 JO 3300002484 0701300063 0701300063 0.00 21,010.00 E‘i’] Llﬁgﬂ’fi}@ a
0200010968 JO 3300002485 0701300063 0701300063 0.00 7.500.00
0200010969 JO 3300002486 0701300063 0701300063 0.00 21,010.00 W
020001 1044 JO 3300002802 0701300063 0701300063 0.00 17,030.00 - N
0200011120 |J0 3600023498 0701300063 0701300063 0.00 340.00 (U’: 1 tsj ﬂ% o
PPETINTINR UG FHTUIEY T
0200011121 JO 3300002707 0701300063 0701300063 0.00 40,000.00
0200011122 JO 3300002708 0701300063 0701300063 0.00 7,630.00
1600012496 RX 7477231000011320 0701300063 0701300063 53.500.00 0.00
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1600012719 |RX 7477231000011429 0701300063 0701300063 1.206.04 0.00 20,788,918.80
11.03.2022 1600013009 | RX 7471119500003135 0701300063 0701300063 156,000,00 0.00 20,944,918.80
14.03.2022 1600013124 |RX 7477231000006872 0701300063 0701300063 364,040.00 0.00 21,308,958.80
15.03.2022 1600012738 | RX 7471119500008884 0701300063 0701300063 7.549.70 0.00

1600012739 |RX 7471119500008785 0701300063 0701300063 83.200.00 ‘ 0.00 21,399,708.50
17.03.2022 0200009794 | JO 3600024154 0701300063 0701300063 : 0.00 300.000.00

1600011137  |RX 7475176600001287 0701300063 0701300063 4,000.00 0.00

1600013091  |RX 7475176600001386 0701300063 0701300063 54,000.00 0.00 21,157.708.50
18.03.2022 0200005805 | JO 3400002101 0701300063 0701300063 0.00 3.670.00

1500004007 | RM 8003700000 0701300063 15.470.00 0.00

1600013185 | RX 2048068500000764 0701300063 0701300063 208,000.00 0.00

1600013211  |RX 3593010700008202 0701300063 0701300063 11.861.95 0.00 21.389,370.45
21.03.2022 1600012641  |RX 7477231000009033 0701300063 0701300063 312,326.30 0.00

1600012642 | RX 7477231000009538 0701300063 0701300063 126,501.92 0.00 21.828,198.67
22.03.2022 0200009295 |10 3400000653 0701300063 0701300063 0.00 59,000.00

1500004324 | RM 8003700000 0701300063 213,993.00 oMLY anfag

1600012596 | RX 7477231000003894 0701300063 0701300063 52,000.00 0.00

1600013533 |RX 747723 1000013299 0701300063 0701300063 99.544.53 0.00 O& 22,134.736.20
23.03.2022 0200011429 | JO 3600024334 0701300063 0701300063 0.00 40,420.00 )

0200011661 |10 3400001926 0701300063 0701300063 0.00 15,000,681 ARIAT }'ﬂ'r\'ﬂ"m )

0200011662 | JO 3600024950 0701300063 0701300063 0.00 TR :
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0200011724 JO 3300000769 0701300063 0701300063 0,00 15,000.00
020001 1821\ Jo 3400001474 0701300063 0701300063 0.00 62.480.00
0200011822 JO 3300002734 0701300063 0701300063 0.00 62.480.00
0200012301 JO 3400001474 0701300063 0701300063 62,480.00 0.00
0200012401 JO 3400001926 0701300063 0701300063 15,000.00 ' 0.00
1600000976 RX 7471119500001846 0701300063 0701300063 o 156,000.00 0.00
1600005111 RX 7471119500002034 0701300063 0701300063 22.878.00 0.00
1600012940 RX 7471119500001945 0701300063 0701300063 18,759.07 0.00 22,184,473.27
24.03.2022 0200011954 JO 3600025421 . 0701300063 0701300063 0.00 245.00
1600012946 RX 7471119500004211 0701300063 0701300063 386,100.00 0.00 22,570,328.27
25.03.2022 1600013567 RX 7475176600001477 0701300063 0701300063 543.518.34 0.00 23,113,846.61
28.03.2022 0200001492 JO 3300001519 0701300063 0701300063 0.00 9.310.00
0200001493 JO 3300001520 0701300063 0701300063 0.00 9,310.00
0200011997 JO 3300002873 0701300063 0701300063 : 0.00 12,916.00 2 -
0200011998 JO 3300001519 0701300063 0701300063 9,310.00 0.00 ﬁ’u‘iﬂgm&mj
0200012126 Jo 3600025613 0701300063 0701300063 0.00 625,000.00 0&/
0200012228 JO 3300002288 i 0701300063 0701300063 0.00 15,790.00 I
1500004502 RM 8003700000 0701300063 48,130.00 0.00
1600012138 RX 7472094800000215 0701300063 0701300063 2,000.00 iﬂm 11 ':“2 1N
1600013732 RX 74720948000003 14 0701300063 0701300063 36.17 0.00
1600013733 RX 7472094800000413 . 0701300063 0701300063 500.00 0.00 22,501,496.78
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30.03.2022 0200000790 10 3600025330 0701300063 0701300063 0.00 9.250.00 22.492.246.78
31.03.2022 1500003134 RN 0701300063 0701300063 0.00 3,292.931.04 19,199.315.74
evers silnfitiuhn . 10960 Sunospuninlgpliiauitenuasossy o | 374595724 | 5702,504.04 19,199315.74
rrexs gquiaadurhn 0701300063 3.745,957.24 5,702,504.04 19,199,315.74
: : I i Ll  sanniu e T  3msestad| 4 570250404 19,199.315.74
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